EU-Nummer

EU/1/07/409/001
EU/1/07/409/002
EU/1/07/409/003
EU/1/07/409/004
EU/1/07/409/005
EU/1/07/409/006
EU/1/07/409/007

EU/1/07/409/008
EU/1/07/409/009

EU/1/07/409/010

EU/1/07/409/011
EU/1/07/409/012
EU/1/07/409/013
EU/1/07/409/014
EU/1/07/409/015
EU/1/07/409/016
EU/1/07/409/017

EU/1/07/409/018
EU/1/07/409/019
EU/1/07/409/020

EU/1/07/409/021
EU/1/07/409/022
EU/1/07/409/023
EU/1/07/409/024
EU/1/07/409/025
EU/1/07/409/026

EU/1/07/409/027
EU/1/07/409/028
EU/1/07/409/029

Phantasie-
bezeichnung
Riprazo
Riprazo
Riprazo
Riprazo
Riprazo
Riprazo
Riprazo

Riprazo
Riprazo

Riprazo

Riprazo
Riprazo
Riprazo
Riprazo
Riprazo
Riprazo
Riprazo

Riprazo
Riprazo
Riprazo

Riprazo
Riprazo
Riprazo
Riprazo
Riprazo
Riprazo

Riprazo
Riprazo
Riprazo

Starke

150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg

150 mg
150 mg

150 mg

300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg

300 mg
300 mg
300 mg

150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mig
15C.mg

150 mg
150 mg
150 mg

Darreichungsform Art der Anwendung Verpackung

Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten

Filmtabletten
Filmtabletten

Filmtabletten

Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten

Filmtabletten

Filmtabletten

Filmtabletten

Filmtahbietten
rilmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten

Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten

Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen

Zum Einnehmen
Zum Einnehmen

Zum Einnehmen

Zum Einnehmean
Zum Einnehiner
Zum Einnehimen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen

Zum Einnehmen

Zum Einnehmen

Zum Einnehmen

Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen

Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
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Blisterpackung (PA/AlU/PVC)
Blisterpackung (PA/Alu/FPVC)
Blisterpackung (PA/Alu/PVC)
Blisterpackung (P~/Alu/PVC)
Blisterpackung. (FA/Alu/PVC)
Blisterpackuig (PA/Alu/PVC)
Blisterpackuiig (PA/Alu/PVC)

Blisterpackung (PA/Alu/PVC)
Blisterpackung (PA/Alu/PVC)

Blisterpackung (PA/Alu/PVC)

Blisterpackung (PA/Alu/PVC)
Blisterpackung (PA/Alu/PVC)
Blisterpackung (PA/Alu/PVC)
Blisterpackung (PA/Alu/PVC)
Blisterpackung (PA/Alu/PVC)
Blisterpackung (PA/Alu/PVC)
Blisterpackung (PA/Alu/PVC)

Blisterpackung (PA/Alu/PVC)
Blisterpackung (PA/Alu/PVC)
Blisterpackung (PA/Alu/PVC)

Blisterpackung (PCTFE/PVC)
Blisterpackung (PCTFE/PVC)
Blisterpackung (PCTFE/PVC)
Blisterpackung (PCTFE/PVC)
Blisterpackung (PCTFE/PVC)
Blisterpackung (PCTFE/PVC
perforiert, zur Abgabe von
Einzeldosen)

Blisterpackung (PCTFE/PVC)
Blisterpackung (PCTFE/PVC)
Blisterpackung (PCTFE/PVC
perforiert, zur Abgabe von

Packungsgrofle

7 Tabletten

14 Tabletten

28 Tabletten

30 Tabletten

50 Tabletten

56 Tabletten

84 (3x28) Tabletten
(Bindelpackung)
90 Tabletten

98 (2x49) Tabletten
(Bindelpackung)
280 (20x14) Tabletten
(Bindelpackung)

7 Tabletten

14 Tabletten

28 Tabletten

30 Tabletten

50 Tabletten

56 Tabletten

84 (3x28) Tabletten
(Bindelpackung)
90 (3x30) Tabletten
(Bindelpackung)
98 (2x49) Tabletten
(Bindelpackung)
280 (20x14) Tabletten
(Blndelpackung)

14 Tabletten

28 Tabletten

30 Tabletten

50 Tabletten

56 Tabletten

56 x 1 Tabletten

90 Tabletten
98 Tabletten
98 (2 x 49 x 1) Tabletten



EU/1/07/409/030

EU/1/07/409/031
EU/1/07/409/032
EU/1/07/409/033
EU/1/07/409/034
EU/1/07/409/035
EU/1/07/409/036

EU/1/07/409/037
EU/1/07/409/038
EU/1/07/409/039

EU/1/07/409/040

Riprazo

Riprazo
Riprazo
Riprazo
Riprazo
Riprazo
Riprazo

Riprazo
Riprazo
Riprazo

Riprazo

150 mg

300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg

300 mg
300 mg
300 mg

300 mg

Filmtabletten

Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten

Filmtabletten
Filmtabletten
Filmtabletten

Filmtabletten

Zum Einnehmen

Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen

Zum Einnehmen
Zum Einnehmen
Zum Einnehmen

Zum Einnehiner

22

Einzeldosen)
Blisterpackung (PCTFE/FVL)

Blisterpackung (PCTFE/PVC)
Blisterpackung (PCTrE/PVC)
Blisterpackung (FCTFE/PVC)
Blisterpackung (PCTFE/PVC)
Blisterpackuig (PCTFE/PVC)
Blisterpackuiig (PCTFE/PVC
perforiert; zur Abgabe von
Eirizeldosen)

Blisterpackung (PCTFE/PVC)
Blisterpackung (PCTFE/PVC)
Blisterpackung (PCTFE/PVC
perforiert, zur Abgabe von
Einzeldosen)

Blisterpackung (PCTFE/PVC)

280 (20 x 14) Tabletten

(Bindelpackung)
14 Tabletten
28 Tabletten
30 Tabletten
50 Tabletten
56 Tabletten
56 x 1 Tabletten

90 Tabletten
98 Tabletten

98 (2 x 49 x 1) Tabletten

280 (20 x 14) Tabletten

(Bindelpackung)





